АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2015 № 607-па

       с. Богородское

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, являющихся собственностью Ульчского муниципального района, под расположенными на них зданиями, строениями, сооружениями в собственность бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование» утвержденный постановлением администрации района от 18.12.2012 № 876-па
В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» и в целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с действующим законодательством, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, являющихся собственностью Ульчского муниципального района, под расположенными на них зданиями, строениями, сооружениями в собственность бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование» утвержденный постановлением администрации района от 18.12.2012 № 876-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4.1. изложить в следующей редакции:

«1.4.1. Информацию по вопросам предоставления муниципальной услуги можно получить:

- в Комитете по управлению муниципальным имуществом Ульчского муниципального района по адресу: 682400, Хабаровский край, Ульчский район, с. Богородское, ул. 30 лет Победы, д.56, телефоны: 8(42151) 5-24-04, (42151) 5-18-74.

Адрес электронной почты: E-mail: kumi_boss@adminulchi.ru, kumi_sp1@adminulchi.ru.
График (режим) работы Комитета:

	понедельник
	9.00-18.00
	(перерыв с 13.00 до 14.00)

	вторник
	9.00-18.00
	(перерыв с 13.00 до 14.00)

	среда
	9.00-18.00
	(перерыв с 13.00 до 14.00)

	четверг
	9.00-18.00
	(перерыв с 13.00 до 14.00)

	пятница
	9.00-18.00
	(перерыв с 13.00 до 14.00)

	суббота
	выходной день

	воскресенье
	выходной день

В предпраздничные дни продолжительность рабочего времени сокращается на 1 час.

- с использованием средств телефонной связи по номерам: 8(42151) 5-24-04, (42151) 5-18-74, факс 8(42151)52055;

- посредством ответов на письменные обращения, поступившие в адрес Комитета по адресу: 682400, Хабаровский край, Ульчский район, с. Богородское, ул. 30 лет Победы д.56;

- посредством информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ульчского муниципального района (www.adminulchi.ru), на едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru) либо региональном портале государственных и муниципальных услуг (pgu.khv.gov.ru);

- посредством электронной почты: E-mail: kumi_boss@adminulchi.ru, kumi_sp1@adminulchi.ru.
- путем публичного письменного информирования заявителей;

- путем личного обращения в филиал многофункционального центра в селе Богородское, организованного на базе краевого государственного казенного учреждения "Оператор систем электронного правительства Хабаровского края" (далее по тексту - МФЦ), расположенного по адресу: 682400, Хабаровский край, Ульчский район, с. Богородское ул. Партизанская д.14.

График (режим) работы многофункционального центра:

	понедельник
	10.00-19.00
	Без перерыва

	вторник
	10.00-18.00
	Без перерыва

	среда
	10.00-18.00
	Без перерыва

	четверг
	10.00-18.00
	Без перерыва

	пятница
	10.00-18.00
	Без перерыва

	суббота
	выходной день

	воскресенье
	выходной день

- с использованием средств телефонной связи по номеру:8(42151)51811;

- в других филиалах (территориально обособленных структурных подразделениях) МФЦ Хабаровского края, информация о которых размещена на сайте www.mfc27.ru.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом района             Яковлеву А. В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации района

                     Ю. Л. Данкан